ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 223/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 08 tháng   9   năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc dự khảo sát trưng bày hiện vật

tại Khu lưu niệm Giáo sư, Viện sĩ Trần Đại Nghĩa

Theo công văn số 7793/CT-CS, ngày 08/9/2022 của Tổng Cục Công nghiệp

quốc phòng, Cục Chính trị dự khảo sát trưng bày hiện vật tại Khu lưu niệm Giáo sư,

Viện sĩ Trần Đại Nghĩa.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Lãnh đạo UBND tỉnh.

 - Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 - Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

 - Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

 - Lãnh đạo UBND huyện Tam Bình.

 - Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tam Bình.

 - Lãnh đạo Ban Quản lý Khu lưu niệm Giáo sư, Viện sĩ Trần Đại Nghĩa.

 2. Thời gian: Lúc 9h30 ngày 12/9/2022

3. Địa điểm: Khu lưu niệm Giáo sư, Viện sĩ Trần Đại Nghĩa tại huyện Tam

Bình.

 Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch bố trí, sắp xếp cho đoàn đến

khảo sát và làm việc tại Khu lưu niệm Giáo sư, Viện sĩ Trần Đại Nghĩa.

Đề nghị quý đại biểu tham dự theo đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.07.13.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-08T14:56:57+0700